
MINISTERIO DE

INFRAESTRUCTURA,

SERVICIOS PÚBLICOS

Y HÁBITAT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Contratar la ejecución de los trabajos de: “CONSTRUCCIÓN EDIFICIO ANEXO – HOSPITAL
AMILCAR GOROSITO Y POSTA SIES 107 – SUNCHALES – DEPARTAMENTO CASTELLANOS"

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.364.312.409,04.-

REQUISITOS:

Sellado de Ley: $ 648,00.-

Garantía: $ 13.643.124,09.-

REGISTRO DE LICITADORES

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 2.046.468.613,55

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.364.312.409,04

FECHA DE APERTURA:

Día: 24 de febrero de 2023 Hora: 09:00 horas

Lugar: Salón Blanco de Casa de Gobierno, sito en calle 3 de febrero Nº 2649 1º Piso de la ciudad
de Santa Fe.

LEGAJOS: La documentación de la licitación prodrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 – 2º, 3º
y 4º Piso de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I. Rosario - Buenos Aires 965 – 3º Piso y/o en el sitio Web
oficial de la Provincia de Santa Fe www.santafe.gov.ar/Licitaciones (art. 4 – Dto. 2260/16).-.

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito
por ante la Mesa de Entradas de la DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico dipai-
licitaciones@santafe.gov.ar .



Nota:  Si  existiere  prórroga  en  la  fecha  de  apertura  de  la  licitación,  la  misma se  publicará
exclusivamente en la página web de la Provincia.-

S/C 38607 Ene. 23 Ene. 25

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1153

Objeto: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN ACUEDUCTO CENTRO OESTE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: En la sede de Aguas Santafesinas SA, Salta
1471 Rosario, Santa Fe, hasta las 10,00 horas del 02/02/23. Cada propuesta deberá ser presentada
en un UNICO SOBRE que llevará como única leyenda, la siguiente:

Licitación Pública N°1153: “Trabajos de mantenimiento Acueducto Centro Oeste”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/02/23-10:00 hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Hasta el10:000 Hs del 02/02/23 en www.aguassantafesinas.com.ar

Presupuesto Oficial $ 26.822.000,04 + IVA Garantía de oferta: $300.000,00

Reunión Informativa: Se desarrollará mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link se informará
mediante Circular Aclaratoria

S/C 38617 Ene. 23 Ene. 24

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIOANL

ROSARIO ISLAS MALVINAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 22/2022

Objeto: Provisión de viandas para el personal del Aeropuerto Internacional de Rosario.

Fecha de Apertura: 16/02/2023 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.



Presupuesto Oficial: $ 17.620.500 (pesos diecisiete millones seiscientos veinte mil quinientos).

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursosairosario.com.ar.

Valor del Pliego: $ 7.044 (pesos siete mil cuarenta y cuatro).

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.poople.com/wxw-aoqh-pes

Expediente N° 01806-0003210-7.

S/C 38592 En. 23 En. 24

__________________________________________


